1

Secretaria Legislativa

De: Dep. Capitão Telhada <capitaotelhada@al.sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 16 de dezembro de 2024 15:06
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 327/2024 ao Dep. Estadual Capitão Telhada.

Ofício recebido,
atenciosamente,

A imagem
vinculada não
pode ser
exibida.
Talvez o
arquivo tenha
sido mo vido,
renomeado
ou excluído.
Verifique se o
v ínculo
aponta para
o arqu ivo e o

Equipe Capitão Telhada
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
capitaotelhada@al.sp.gov.br | (11) 3886-6587 - Ramal: 7739
www.al.sp.gov.br

----- Mensagem original -----
De: "Secretaria Legislativa" <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Para: <capitaotelhada@al.sp.gov.br>
Cc: "Ana" <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>, "Felipe" <felipe@jacarei.sp.leg.br>, <ivone@jacarei.sp.leg.br>,
"Larissa" <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>, <rita@jacarei.sp.leg.br>, <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 327/2024 ao Dep. Estadual Capitão Telhada.
Data: qui, 12 de dez de 2024 15:38

Jacareí, 12 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência, o Senhor
Deputado Estadual CAPITÃO TELHADA
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Ref.:   Requerimento: 327/2024 (Valmir do Parque Meia Lua)

Excelentíssimo Senhor,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes Rosa,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 523.2024